В комиссию по комплектованию
[bookmark: _GoBack]                                                                     детских садов

от ______________________
_______________________
_______________________
_______________________

(Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать согласие на перевод моего ребенка _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. – дата рождения)

из МДОУ «Детский сад № ______» в МДОУ «Детский сад № ______»,   в связи с

_______________________________________________________________________

«___» _____________ 20___ г.			_____________  (___________________)
						                     подпись                расшифровка подписи

НЕ ВОЗРАЖАЮ					НЕ ВОЗРАЖАЮ

Заведующий МДОУ «Детский сад № ___»	Заведующий МДОУ «Детский сад № ___»

МП							МП

_________________________			_______________________

«___» _____________ 20___ г.			«___» _____________ 20___ г.